
Załącznik Nr 7 do Uchwały …………… 

Rady Gminy RozdraŜew 

      z dnia …………………… 

 

 

 

  Przychody i rozchody budŜetu na 2008 rok. 

  ---------------------------------------------------------------------- 

 
Lp. Paragraf Wyszczególnienie Przychody Rozchody 

 
1. 
 
 
2. 
 
 
3. 
 
 

 
   952 
 
 
   955 
 
 
   992 

 
Przychody z zaciągniętych poŜyczek  
i kredytów na rynku krajowym 
 
Przychody z tytułu innych rozliczeń 
krajowych 
 
Spłata otrzymanych krajowych poŜyczek 
i kredytów 
 

 
 
     1.278.000,00 
 
 
       343.866,00 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
       235.200,00 
 

 
 

 Ogółem 
 

      1.621.866,00        235.200,00 

 
 
 
RozdraŜew, dnia 14 listopad 2008 roku 
        Wójt Gminy 
        mgr Mariusz Dymarski  
 
 


